

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266037

**FECHA: 03-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUENTO TAPA DURA ART AND ACRAFT			
1	\$2.990	\$2.990	
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON			
1	\$2.990	\$2.990	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
4	\$790	\$3.160	
ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO ORGA			
1	\$2.890	\$2.890	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
1	\$990	\$990	
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE			
2	\$1.990	\$3.980	
BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 C			
1	\$2.890	\$2.890	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO			
2	\$4.900	\$9.800	
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO			
1	\$3.990	\$3.990	
CINTA DE ENMASCARAR AZUL			
3	\$1.390	\$4.170	
CINTA MASKIN 18X40MM			
2	\$990	\$1.980	
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
1	\$5.900	\$5.900	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
1	\$990	\$990	
PLASTICINA SELLOSCHOOL TRIANGULAR			
2	\$1.290	\$2.580	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
2	\$990	\$1.980	
SET LANAS AGUJA ART CRAF			
1	\$990	\$990	
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
1	\$1.900	\$1.900	
COLA FRIA PROARTE 125grs			
1	\$990	\$990	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
3	\$690	\$2.070	
LAPIZ MINA HB MILAN			
3	\$890	\$2.670	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
4	\$250	\$1.000	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
PALOS HELADO JUMBO NATURAL			
1	\$990	\$990	
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
2	\$690	\$1.380	
SET LENTEJUELAS C/DISEÑO X4 COD.JB-			
1	\$990	\$990	
SET DE MASAS 50GRS 4 PCS			
1	\$1.990	\$1.990	
JUEGO DE BLOQUES DE BOMBEROS			
1	\$2.900	\$2.900	
GENERICO			
290	\$1	\$290	
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS			
1	\$490	\$490	
FORRO COLLEGE LAVORO			
1	\$390	\$390	
	NETO	\$ 67.793	
	IVA 19%	\$ 12.877	
	TOTAL	\$ 80.670	

